CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 24 de abril de 2002.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE Nº. 201, de 22 de abril de 2002, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 29 DE ABRIL DE 2002, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA,  para ser apreciado o seguinte projeto:

01) PROJETO  DE LEI Nº. 045/2002 – de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza o Município de Botucatu a celebrar convênio com o Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, visando a expansão da educação profissional gratuita de nível tecnológico, através da instalação de uma Faculdade de Tecnologia – FATEC.

Discussão  e  Votação Únicas

       Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente